CONCURSO PÚBLICO - EDITAL 001/2023

RESULTADO DA ANÁLISE DO REQUERIMENTO DE ISENÇÃO

 1

A Gazzinelli Consultoria Técnica Ltda., Empresa Organizadora e Realizadora do Concurso Público – Edital nº 001/2023 da Prefeitura  Municipal
de Jequitinhonha, no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO o resultado do pedido de isenção da taxa de inscrição do Concurso
Público, após análise de documentação conforme segue:

INSC NOME CG NOMECARGO SITUAÇÃO MOTIVO

094 APARECIDA FERNANDES DOS SANTOS 04 MONITOR DE EDUCACAO INFANTIL INDEFERIDO ITEM 7.4.1 "b"

095 CELIA LUZIA DE OLIVEIRA 01 OPERARIO INDEFERIDO ITEM 7.4.1 "b"

007 BRENO FERREIRA DE SOUZA 14 FISCAL TRIBUTARIO DEFERIDO

131 DAIANE LEAL SANTOS 14 FISCAL TRIBUTARIO DEFERIDO

0102 DARLLYANA TOMAZ DO AMARAL 14 FISCAL TRIBUTARIO DEFERIDO

098 DOUGLACIENE MARIA DA SILVA 04 MONITOR DE EDUCACAO INFANTIL INDEFERIDO ITEM 7.4.1 "b"

117 ELIENE GONCALVES BARCELOS 04 MONITOR DE EDUCACAO INFANTIL INDEFERIDO ITEM 7.4.1 "b" e "c"

124 GEGIANA CLAUDIA DE M. BARBALHO 04 MONITOR DE EDUCACAO INFANTIL INDEFERIDO ITEM 7.4.1 "b" e "d"

0064 IZABEL MACEDO DE OLIVEIRA QUEIROZ 09 ADVOGADO DEFERIDO

0105 IZABEL MACEDO DE OLIVEIRA QUEIROZ 14 FISCAL TRIBUTARIO DEFERIDO

0065 JORDANIA HIGINA DE A. OLIVEIRA 04 MONITOR DE EDUCACAO INFANTIL DEFERIDO

071 JOYCE LOPES DA SILVA 17 PROFESSOR PEB I INFANTIL (CRECHES E PRE-ESCOLAR) INDEFERIDO ITEM 7.4.1 "b"

073 JOYCE MAURICIO COSTA 08 TECNICO EM ENFERMAGEM INDEFERIDO ITEM 7.4.1 "b" e "d"

070 KELE BIANCA LOPES DA SILVA 04 MONITOR DE EDUCACAO INFANTIL INDEFERIDO ITEM 7.4.1 "b"

137 LUCINEIA APARECIDA DO ESP. SANTO 04 MONITOR DE EDUCACAO INFANTIL INDEFERIDO ITEM 7.4.1 "b" e "d"

100 LUZIA DA SILVA DOS SANTOS VENUTO 04 MONITOR DE EDUCACAO INFANTIL INDEFERIDO ITEM 7.4.1 "b"

099 MARIA DA CONCEICAO F. DO NASC. 18 PROFESSOR PEB II ANOS INICIAIS (1º AO 5º ANO) INDEFERIDO ITEM 7.4.1 "b"

0097 ROSANGELA LOPES DOS REIS 01 OPERARIO DEFERIDO

0116 SIMONE APARECIDA SANTOS 02 AUXILIAR ADMINISTRATIVO DEFERIDO

072 VITOR HENRIQUE VIEIRA DE JESUS 03 FISCAL MUNICIPAL INDEFERIDO ITEM 7.4.1 "b"

 Os candidatos que tiveram a solicitação de isenção da taxa de inscrição INDEFERIDA, poderão no período de 06 a 08/12/2023, interpor
recurso através do e-mail: recursos@gazzinelliconsultoria.com.br.

Teófilo Otoni, 05 de Dezembro de 2023.

Gazzinelli Consultoria Técnica Ltda. - Organizadora e Realizadora do Concurso Público